泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕215 号

——————————

关于举办“山海协作”鹿城区--泰顺县幼儿

园“班本课程创生”项目专题培训活动的

通知

各幼儿园：

为贯彻浙江省“山海协作工程”文件精神，根据鹿城区—

—泰顺县教育研训部门的协议要求及本学期工作计划安排，决

定举办鹿城区——泰顺县“山海协作”幼儿园“班本课程创生

的行与思”项目专题培训活动，现将有关事宜通知如下。

一、活动主题：“幼儿园班本课程创生的行与思”

二、活动时间：2021 年 1 月 7日下午 13:30（提前 10 分

钟签到）

三、活动地点：泰顺县欣鹏幼儿园（罗阳新城乌岩岭路

218 号）

四、参加对象

1.泰顺县公办幼儿园业务园长、保教主任各 1名，民办幼

儿园指派教师代表 1 名；

2.温州市第三幼儿园“班本课程创生”项目研究团队；

3.鹿城区教育研究院师干训部全体人员；

4.泰顺县教育局学前教育指导中心及教师发展中心相关

人员。

五、活动安排

时间 内容 负责人 主持

1月 7日

下午

13:30—16：30

讲座：创生视角下的教师与课程 樊晶晶

泰顺县学前

教育指导中

心

班本课程创生经验交流与分享

许箫箫 郑楚楚

苏  辉 李依芮

陈颖洁

专家点评 叶文胜

七、其他事项

1.泰顺欣鹏幼儿园联系人：王赛青（电话 538955，

15158558955）

2.与会人员需遵守疫情防控规定。

3.本次活动不收取培训费，差旅费、食宿费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

泰顺县学前教育指导中心

温州市鹿城区教育研究院

2020 年 12 月 29日